
ZARZĄDZENIE NR 68/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 39.192.798,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 36.810.228,88 zł

b) dochody majątkowe: 2.382.570 zł

2) wydatki budżetowe: 38.016.504,88 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:  33.565.425,88  zł

b) wydatki majątkowe: 4.451.079 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 3EDA0630-B28C-4291-9041-14E4375CDFEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.025.770 4.025.770 9.278.236

85211 Świadczenia wychowawcze, dodatek wychowawczy oraz dodatek do 
zryczałtowanej kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu dzieci 4.025.770 - 4.025.770

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

4.025.770 - 4.025.770

85295 Pozostała działalność - 4.025.770 260.150

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 4.025.770 150

RAZEM: 4.025.770 4.025.770

Id: 3EDA0630-B28C-4291-9041-14E4375CDFEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.025.770 4.025.770 11.124.218

85211 Świadczenia wychowawcze, dodatek wychowawczy oraz dodatek do 
zryczałtowanej kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu dzieci 4.025.770 - 4.025.770

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 - 400

3110 Świadczenia społeczne 3.947.000 - 3.947.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.590 - 40.590

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.233 - 7.233

4120 Składki na Fundusz Pracy 995 - 995

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.700 - 18.700

4300 Zakup usług pozostałych 8.111 - 8.111

4410 Podróże służbowe krajowe 600 - 600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.641 - 1.641

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 - 500

85295 Pozostała działalność - 4.025.770 390.150
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400 0

3110 Świadczenia społeczne - 3.947.000 390.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40.590 123

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7.233 23

4120 Składki na Fundusz Pracy - 995 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18.700 0

4300 Zakup usług pozostałych - 8.111 0

4410 Podróże służbowe krajowe - 600 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.641 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500 0

RAZEM: 4.025.770 4.025.770

Id: 3EDA0630-B28C-4291-9041-14E4375CDFEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.025.770 4.025.770 7.799.436

85211 Świadczenia wychowawcze, dodatek wychowawczy oraz dodatek do 
zryczałtowanej kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu dzieci 4.025.770 - 4.025.770

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

4.025.770 - 4.025.770

85295 Pozostała działalność - 4.025.770 150

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 4.025.770 150

RAZEM: 4.025.770 4.025.770 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.025.770 4.025.770 7.799.436

85211 Świadczenia wychowawcze, dodatek wychowawczy oraz dodatek do 
zryczałtowanej kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu dzieci 4.025.770 - 4.025.770

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 - 400

3110 Świadczenia społeczne 3.947.000 - 3.947.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.590 - 40.590

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.233 - 7.233

4120 Składki na Fundusz Pracy 995 - 995

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.700 - 18.700

4300 Zakup usług pozostałych 8.111 - 8.111

4410 Podróże służbowe krajowe 600 - 600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.641 - 1.641

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 - 500

85295 Pozostała działalność - 4.025.770 150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400 0

3110 Świadczenia społeczne - 3.947.000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40.590 123

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7.233 23

4120 Składki na Fundusz Pracy - 995 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18.700 0

4300 Zakup usług pozostałych - 8.111 0

4410 Podróże służbowe krajowe - 600 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.641 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500 0

RAZEM: 4.025.770 4.025.770

Id: 3EDA0630-B28C-4291-9041-14E4375CDFEF. Podpisany Strona 1




